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Realizacja międzynarodowych projektów jest podobna do wspinaczki górskiej. Odpowiednie

przygotowanie, bagaż doświadczeń oraz pewność współtowarzyszy są gwarantem sukcesu. W

poniedziałek, 7 marca 2016 r., w Krakowie rozpoczęło się międzynarodowe szkolenie z zakresu

skutecznego zarządzania projektami Go Pro! Partnership Building, zorganizowane przez Instytut

Wschodnich Inicjatyw.

Stowarzyszenie Instytut Wschodnich Inicjatyw (IWI) od sześciu lat działa w Krakowie na rzecz

pogłębiania międzynarodowej współpracy i budowy dialogu międzykulturowego. W tym roku na

zaproszenie IWI do Krakowa przyjechało trzydziestu przedstawicieli organizacji pozarządowych z

Europy i Kaukazu, by podczas szkolenia wzmocnić i nawiązać partnerstwa, które w przyszłości

zaowocują realizacją międzynarodowych projektów.

Podczas sześciodniowych warsztatów uczestnicy poszerzą wiedzę na temat prowadzenia

działań projektowych. Będą mieli okazję m.in. poznać techniki precyzyjnego komunikowania się

w międzynarodowym zespole, zdobędą umiejętności niezbędne dla planowania i zarządzania

finansami projektu, nauczą się szacować ryzyko, a także monitorować rezultaty

podejmowanych działań. Wszystkie organizacje biorące udział w szkoleniu posiadają duże

doświadczenie w realizacji projektów skierowanych do młodzieży. Dlatego też, jednym z

najważniejszych tematów omawianych podczas szkolenia, będzie aktywizacja młodzieży oraz

praca z międzynarodowymi grupami młodych osób.

Projekt Go Pro! stanowi odpowiedź na potrzeby młodych liderów społecznych. Przedstawiciele

organizacji pozarządowych realizujących międzynarodowe projekty dostrzegają problemy w

nawiązywaniu trwałych partnerstw, które wychodziłyby poza przestrzeń doraźnie realizowanych

działań. Jednocześnie zauważają oni stały wzrost chęci do uczestnictwa w projektów

długoterminowych, które wymagają wcześniejszego zbudowania kapitału zaufania i wymiany

doświadczeń. Instytut Wschodnich Inicjatyw organizuje projekt Go Pro!, by rozpocząć drogę do

stworzenia grupy potrafiącej z sukcesem realizować międzynarodowe projekty aktywizujące

młodzież i wspomagające budowanie społecznego kapitału organizacji pozarządowych.

Wielokulturowa atmosfera Krakowa – miasta goszczącego uczestników projektu Go Pro! – z

pewnością w pozytywny sposób wpłynie na wypracowanie rezultatów szkolenia.

Projekt jest realizowany przy wsparciu programu Unii Europejskiej Erasmus+.
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